
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 397.061,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 397.061,25 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 397.061,25 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 397.061,25 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 58.666.876,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 53.134.323,78 zł, 

b) dochody majątkowe: 5.532.553,00 zł, 

2) wydatki budżetowe: 63.880.963,78 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 54.491.920,39 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9.389.043,39 zł. 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 5.214.087 zł zostanie sfinansowany przychodami 
określonymi w art. 217 ust. 2 pkt 6 i 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 827 683,90 1 881 899,90

Przedszkola 1 719 699,00 1 773 915,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

555 714,00 609 930,00

852 Pomoc społeczna 2 321 342,40 2 622 187,65

Ośrodki pomocy społecznej 271 460,00 280 088,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

24 360,00 32 988,00

Pozostała działalność 0,00 292 217,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 292 217,25

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 42 000,00

58 269 815,53 58 666 876,78

42 000,00

Razem: 397 061,25

292 217,25

42 000,00

85415 42 000,00

85219 8 628,00

8 628,00

85295 292 217,25

80104 54 216,00

54 216,00

300 845,25

Dochody Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

54 216,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 110 400,00 110 400,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 55 400,00 55 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 800,00

750 Administracja publiczna 9 716 539,71 9 716 539,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 658 445,32 5 647 445,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 221 747,00 210 747,00

Pozostała działalność 3 597 469,39 3 608 469,39

4260 Zakup energii 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 744,00 2 744,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 744,00 2 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 1 141,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 271 740,00 1 271 740,00

Zarządzanie kryzysowe 1 258 240,00 165 000,00

3110 Świadczenia społeczne 911 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 12 500,00

4260 Zakup energii 57 090,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 650,00 2 500,00

Pozostała działalność 7 500,00 1 100 740,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 911 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 31 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 59 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95 150,00

801 Oświata i wychowanie 18 945 638,90 18 999 854,90

Szkoły podstawowe 9 452 818,20 9 452 818,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 108 810,00

80101 0,00

-3 190,00

911 000,00

30 000,00

57 090,00

95 150,00

54 216,00

-911 000,00

-30 000,00

-57 090,00

-95 150,00

75495 1 093 240,00

42,75

6,13

-298,88

0,00

75421 -1 093 240,00

10 000,00

1 000,00

0,00

75101 0,00

250,00

800,00

0,00

75023 -11 000,00

-11 000,00

75095 11 000,00

Wydatki Miasta Sławno

Rozdział Zmiana

0,00

71004 0,00

-800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169 842,00 167 658,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 613,00 102 938,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 197,00 304 061,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 3 550,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 432 997,00 430 932,00

Przedszkola 6 942 158,00 6 996 374,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400 000,00 1 454 216,00

Świetlice szkolne 739 838,90 739 838,90

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 168,00 29 611,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 671,80 33 228,80

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
525 768,00 525 768,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 440,00 7 267,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 053,00 12 226,00

852 Pomoc społeczna 5 881 528,40 6 182 373,65

Ośrodki pomocy społecznej 1 787 264,00 1 795 892,00

3110 Świadczenia społeczne 44 010,00 52 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 350,00 30 478,00

Pozostała działalność 190 767,00 482 984,25

3110 Świadczenia społeczne 15 200,00 301 687,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 029,75

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 000,00 148 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 102 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 102 000,00

63 483 902,53 63 880 963,78

700,00

42 000,00

85415 42 000,00

42 000,00

Razem: 397 061,25

128,00

85295 292 217,25

286 487,50

1 029,75

4 000,00

-1 173,00

1 173,00

300 845,25

85219 8 628,00

8 500,00

54 216,00

80107 0,00

1 443,00

-1 443,00

80150 0,00

2 325,00

10 864,00

-5 950,00

-2 065,00

80104 54 216,00

-2 184,00

200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 948 679,40 1 249 524,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 32 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00 32 988,00

85295 Pozostała działalność 0,00 292 217,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 292 217,25

11 217 851,40 11 518 696,65

8 628,00

292 217,25

292 217,25

Razem: 300 845,25

Dochody Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

300 845,25

8 628,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 440,00 2 440,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 440,00 2 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 1 141,12

852 Pomoc społeczna 948 679,40 1 249 524,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00 32 988,00

3110 Świadczenia społeczne 24 010,00 32 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 478,00

85295 Pozostała działalność 0,00 292 217,25

3110 Świadczenia społeczne 0,00 286 487,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 029,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 700,00

11 217 851,40 11 518 696,65

1 029,75

4 000,00

700,00

Razem: 300 845,25

8 628,00

8 500,00

128,00

292 217,25

286 487,50

250,00

42,75

6,13

-298,88

300 845,25

Wydatki Zlecone Miasta Sławno

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 46/2022

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F9C45EB-E31C-446C-BA41-10B71D2EA856. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

